令和３年３月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長
     山 崎 直 史 様

                            まちづくり委員長

                              市 古 次 郎

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ５号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１５号 川崎市福祉のまちづくり条例の一部を改正する条例の制定について

                    （原案可決）

議案第１６号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第２０号 塩浜３丁目地区内土地造成工事請負契約の変更について

（原案可決）

議案第２７号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

議案第５３号 令和２年度川崎市墓地整備事業特別会計補正予算

                   （原案可決）

- 67 -